
Stránka 1 z 4 

 

DODATEK č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 

č. smlouvy 2023-0567/OSIT 
ze dne 16.06.2023 

 

Smluvní strany 
 

Kupující: statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „kupující“ a 

Prodávající: AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 
Sídlo: Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10 
Statutární zástupce: Ing. David Lesch, předseda představenstva 
IČO: 48108375 
DIČ: CZ48108375 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 124277319/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „prodávající“, společně s kupujícím dále jen 
„smluvní strany“ 

I.  

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 16.06.2023 kupní smlouvu s číslem smlouvy kupujícího 
2023-0567/OSIT, kterou se prodávající zavázal pro kupujícího provést dodávku, montáž, 
instalaci IT vybavení pro výuku a potřebných výukových pomůcek k veřejné zakázce 
s názvem „Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 - IT“. 

2. Kupující prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.  
o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ). 

3. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden 
v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek. 

II.  

Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se doplňuje o dodávku IT vybavení tak, jak vyplývá z přílohy dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny dodávky, která 
se zvyšuje o částku 233 991,- Kč bez DPH.  

3. V rámci realizace akce bude nutné provést změny v technickém řešení jednotlivých 
položek. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

4. Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH 

Cena dodávky dle smlouvy v Kč bez DPH 2 477 987,00 

Cena víceprací dodatku č. 1 v Kč bez DPH 239 833,00 

Cena méněprací dodatku č. 1 v Kč bez DPH -5 842,00 

Cena dodávky po uzavření dodatku č. 1 v Kč bez DPH 2 711 978,00 



Stránka 2 z 4 

 

III.  

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 ZZVZ s odůvodněním. 
Příloha č. 2 -  Položkový soupis dodávek a prací. 

3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný 
dodatek. 

4. Dodatek byl schválen v radě města dne 22.08.2023 usnesením č. RM 23 13 31 08. Tento 
dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Zveřejnění provede kupující. 

 
 
v Děčíně       v Praze 

 
 
 
 
 
 
 

....................................................    ................................................. 
za kupujícího      za prodávajícího 

 Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města   Ing. David Lesch,  
předseda představenstva 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.9.2023 30.08.2023



Stránka 3 z 4 

 

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 kupní smlouvy č. 2023-0567/OSIT  
 

Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ s odůvodněním  
 

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a ceny 

změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku „Modernizace odborných učeben ZŠ 

Děčín VI, Na Stráni 879/2 – IT“, která byla administrována a zadána statutárním městem 

Děčín. 

 
Změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ.  

Pol.č. Název položky méněpráce vícepráce 

26 Pracovní stanice pro studenty 0,00 209 955,00 

29 PoE injektor - 1 898,00 0,00 

30 Datový switch - 3 944,00 0,00 

30 
Datový switch Ubiquiti USW-Pro-48-PoE vč. dopravy a 
instalace 

0,00 29 878,00 

 Celkem  - 5 842,00 239 833,00 

Odůvodnění: 

Pol. č  26 - Pracovní stanice pro studenty 
Změna se týká navýšení počtu ks bez dopadu na požadované technické řešení  
a kvalitu díla. Na základě počtu žáků v odborné učebně došlo k úpravě celkového počtu 
pracovních stanic z původních 15 ks na 30 ks.  
 
Pol. č. 29 - PoE injektor  
Vzhledem ke změně položky č. 30 – (Datový switch) není PoE injektor zapotřebí dodávat.  
 
Pol. č 30 - Datový switch  
Změna typu datového switche je nutná pro splnění minimálních parametrů pro Standard 
konektivity školy. Změna se týká změny typu produktu bez dopadu na požadované technické 
řešení a kvalitu díla. 
 
V případě shodných položek v nabídce jsou přebírány jednotkové ceny z nabídky účastníka. 
V případě nových položek se tyto pohybují max. do výše ceníkových cen dle současné 
hladiny. U dodávek materiálu se jedná o cenu v místě a čase obvyklou.  
 
 
Souhrnný přehled:  
 

Hodnota smlouvy o dílo v Kč bez DPH 2 477 987,00 

Cena víceprací dle odst. 4 § 222 ZZVZ v Kč bez DPH 239 833,00 

Cena méněprací dle odst. 4 § 222 ZZVZ v Kč bez DPH - 5 842,00 

Hodnota smlouvy včetně dodatku č. 1 v Kč bez DPH 2 711 978,00 

 

 

 



Stránka 4 z 4 

 

Rekapitulace všech změn závazku 
 

Původní hodnota ze smlouvy vše v Kč bez DPH 2 477 987,00 

  
Změna dle zák. č. 134/2016 Sb. 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 

Vícepráce 239 833,00  - - 

Méněpráce - 5 842,00  - - 

Saldo 233 991,00  - 

Saldo v % 9,44 0,00 

Změny dle odstavce 7 (saldo) 0,00 

Hodnota smlouvy včetně všech změn 2 711 978,00  

 
 
 
 

 



Náklady soupisu celkem rozdíl

26 M 26 Pracovní stanice pro studenty (původně 15 ks) ks 30,00 13 997,00 419 910,00 209 955,00

29 M 29 PoE injektor ks 1,00 1 898,00 -1 898,00

30 M 30 Datový switch ks 1,00 3 944,00 -3 944,00

30 M 30 Datový switch Ubiquiti USW-Pro-48-PoE vč. dopravy a instalace ks 1,00 29 878,00 29 878,00 29 878,00

odpočet -5 842,00

přípočet 239 833,00


